del 15/07/2021  dell'Ispettorato Agricoltura di Trapani;

AI TERMINI  delle vigenti disposizioni:

DECRETA

ART. 1) Per i motivi esposti nelle premesse, è autorizzato l'impegno tramite emissione di mandati di
pagamento della predetta spesa di €. 683,36 (Seicentottantatre/36) sul capitolo 142503 – Spese
per missioni del personale in servizio presso il Dipartimento - del bilancio della Regione Siciliana
–  Assessorato  dell'Agricoltura,  dello  Sviluppo  rurale  e  della  Pesca  mediterranea  –Rubrica
Dipartimento regionale dell'Agricoltura - Codice di quinto livello: